
  

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  

КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН  

ПО ТАРИФАМ 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН   

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА  ДӘҮЛӘТ 

КОМИТЕТЫ 

 
 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР 

               от 06 мая 2014 года                  г. Казань                            № 3-2/э 

 

 

О внесении изменений в постановление Государственного  

комитета Республики Татарстан по тарифам от 20 декабря 2013 г.  

№ 3-18/э «Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию для 

населения и приравненных к нему категорий потребителей  

по Республике Татарстан на 2014 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области 

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 июля 2013 г. № 614 «О порядке 

установления и применения социальной нормы потребления электрической 

энергии (мощности) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации по вопросам установления и применения социальной 

нормы потребления электрической энергии (мощности)», Положением о 

Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным 

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  

от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по 

тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики 

Татарстан по тарифам от 20 декабря 2013 г. № 3-18/э «Об установлении цен 

(тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненных к нему 

категорий потребителей по Республике Татарстан» следующие изменения: 

пункты 2, 4 и приложение 2 к постановлению признать утратившими 

силу; 

пункт 3 приложения 1 к постановлению после слов «Население, 

проживающее в сельских населенных пунктах» дополнить знаком сноски 

«<3>»; 

сноску «<4>» и примечание в приложении 1 к постановлению признать 

утратившими силу. 

consultantplus://offline/ref=D07BD0FF69BCFBA293D10BF8A6BEC3114DDF00A2FB9B3512891A1F4EC0E8T7K
consultantplus://offline/ref=D07BD0FF69BCFBA293D10BF8A6BEC3114DDE01A1F8933512891A1F4EC0E8T7K
consultantplus://offline/ref=D07BD0FF69BCFBA293D10BF8A6BEC3114DDE01A1F8933512891A1F4EC0E8T7K


  

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 

после дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Государственного комитета 

Республики Татарстан по тарифам        М.Р.Зарипов 


